
 

 

UCHWAŁA NR LXIX/550/2024 

RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 40 ze zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIV/530/2023 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy i miasta na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/534/2024 Rady Miejskiej 

Zagórowa z dnia 24 stycznia 2024 roku, uchwałą Nr LXVI/542/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 1 marca 

2024 roku, uchwałą Nr LXVII/544/2024 Rady Miejskiej Zagórowa z dnia 22 marca 2024 roku 

oraz zarządzeniami Nr 3a/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 11 stycznia 2024 roku, Nr 10/2024 

Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 14 lutego 2024 roku, Nr 17/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 

18 marca 2024 roku, Nr 24/2024 Burmistrza Gminy Zagórów z dnia 5 kwietnia 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę zł.- 1.232.325,94  tj. do kwoty zł.- 

65.427.910,72 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę zł.- 1.232.325,94 tj. do kwoty  zł.- 49.850.499,36 

- dochody majątkowe pozostają bez zmian tj. kwota zł.- 15.577.411,36 

2) w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę zł.- 1.232.325,94 tj. do kwoty zł.- 

69.216.654,35 

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł.- 1.232.325,94 tj. do kwoty  zł.- 50.361.505,53 

- wydatki majątkowe  pozostają bez zmian tj. kwota zł.- 18.855.148,82 

3) zmienia się treść załączników nr 1,2 i 3 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 1,2 

i 3 do niniejszej uchwały. 

4) zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5) zmienia się treść załączników nr 7 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6) zmienia się treść załączników nr 9 do uchwały w sposób określony odpowiednio w załączniku nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 maja 2024 r.

Poz. 4796



7) dodaje się załącznik nr 17 do uchwały o treści jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zagórów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Zagórowa 

(-) Ryszard Sikorski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 4796



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 4796



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 4796



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 4796


		2024-05-14T10:56:49+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




